INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 IFCE, - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23260.000884/2021-70
Interessado: Germana Conrado de Souza

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
ELEIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE -

CPPD - 2021 - 2023

A presidência da Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº
35/GABLIM/DG-LIM/LIMOEIRO, de 11 de março de 2021, homologa a lista de candidatos
elegíveis para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, do Instituto Federal
de Ceará - IFCE, campus Limoeiro do Norte, no Biênio 2021- 2023.

Inscritos Situação
Ana Raquel de Oliveira Mano Deferida
Arilene Franklin Chaves Deferida
Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves Deferida
Neide Maria da Costa Moura Deferida
Raimundo Nonato Moura de Oliveira Deferida
Roseane Saraiva de Santiago Lima Deferida

Documento assinado eletronicamente por Germana Conrado de Souza, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 29/03/2021, às 08:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2512822
e o código CRC 3DD4E1C9.

23260.000884/2021-70 2512822v2

Termo de Homologação PROFESSORES-PRAL-LIM 2512822         SEI 23260.000884/2021-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Homologação PROFESSORES-PRAL-LIM 2512822